nutis ad oppōitū p̄mi i die. tertius motꝝ ē motus
 diuersitat̄ quo motu luna mouet in suo epiciclo
 tredecim gradibꝝ 7 quatuor minut̄ de gradibꝝ epi
 cicli. Iste aut̄ motus q̄nq̄z velocitat̄ cursum lune i
 zodiaco vt q̄n ambobus mouet versus oriēs q̄n
 q̄z retardat vt q̄nq̄z vno istoz. s. motu diuersitatis
 mouetur versus occidēs. Nam luna exite i auge
 sui epicicli p̄ motū diuersitatis retardatur descrip
 tio zodiaci 7 q̄n ē in opposito auge velocitat̄. 7 q̄n
 est i medio nec velocitat̄ nec tardatur. Ex quibus
 tribus motibus fit motus cōpositus descriptiōis
 circuli signoz a luna q̄ motus est difformis vt p̄z
 consideranti dicta. 7 contingit ex hac varietate q̄n
 q̄z q̄ luna in dierna describit oēs. 3. gradus zodia
 ci. Et ideo in sex talibus diebus pagrat quartam
 vnam zodiaci q̄nq̄z ēt peruenit ad aspectuz quar
 tanū q̄nq̄z aut̄ contingit quod pp̄ retardationem
 non p̄transit. xij. gradus integros in die vt q̄n istī
 motus essent ad oppōita. Et ideo tunc aspectus
 quadratur̄ accideret i fine octo dieꝝ. q̄nta suppo
 aspectus quos maxime cōsequitur crisis sūt aspe
 ctus quadrature aut oppōnis aut cōiunctiōis hec
 suppositō est Ba. 3. de ceticis 7 oium astrologoz
 Isti. n. sunt aspectus inimicicie aut complete aut
 medie ad illum morbum qui in tali die inchoauit.
 Et ideo morbum imprimunt. 7 cum hoc mouent
 inimiciciam ipsam augēdo. 7 iō ad crisis 7 pugna
 incitant. Istis habitis sit ista prima conclusio.
 Mensis secundū cuius quartas sunt dies ceticā
 radicales est mēsis pagrationis. Ista conclusio
 probatur primo. q̄ aliquando oꝝ esse de quatuor
 supradictis 7 nō ē mēsis medicinalis Ba. vt p̄z
 per rōnes supra factas nec mēf̄ cōiunctionalis
 vt p̄z per rōnes Ba. nec mēsis appitiōis vt p̄z p̄
 primā rōnem p̄tra gal. factam que equaliter p̄tra
 Auic. procedit. Restat igitur q̄ iste sit mēf̄ pera
 grationis. confirmatur. q̄ fm̄ illius mēf̄ quartas
 cōputande sunt ceticā radicales. fm̄ cuius quar
 tas supueniūt aspectus. qui sunt cris̄ causa. s̄z iste
 est mēf̄ pagrationis ergo 7c. Adator ē p̄ se nō q̄
 hūc mensem non cōsideramus nisi ad inuenien
 dum crises. secundum quartas mēf̄. Adior vō
 p̄z ex suppone. 2. Ex ista prima conclusione seq̄
 14. diem plus habere de cético q̄z habeat. 13. p̄ba
 tur. Nam hic mēsis est. 27. dierum. 7. 8. horanz
 fere. Et ideo septimana erit. 7. dies minꝝ. 4. horis
 7 per p̄ns due septimane constituunt. 13. dies 7 ho
 ras. 16. sunt ergo i 13. octo hore ceticā 7 in. 14. ho
 re ceticā. 16. 7 in hoc ista pō excedit positionem
 Ba. Nam Ba. dū nititur inuenire mensem secū
 dū cuius diuisioneꝝ 20. plus habeat de cético q̄z
 14. dedit. tunc. 13. plus de cético q̄z. 14. quod non
 facit. hec posiō Sequit̄ secundo. 21. 7. 20. esse qua
 si equaliter ceticas. patet. quia tantuz̄ habet vna
 de horis ceticis sicut alia. Et iō iter se sunt equa
 les: 7 in crisi. p̄ cōmotionē aut̄ magis ē cetica. 20.
 7 hoc sit pro hijs que vidit Ba. q̄ hāc cōmotionē
 vocat crisis vt dixi supra licet in crisi pro euacua
 tōe 7 alteratōe vigesima p̄ma erit magis cetica 7